1499 da Independência e 82 da
República.

Eiviftio G. MÉnici
L. F. Cirne Litha
Julio Barata

Sérgio
Realce

centavos) depositada no referido Ban-
co Andrade Arnaud S. A. em nome
dee Oswaldo Monteiro James (Cones
n9 759.328);

UI - Importância de Cr8 10.370,15
(dez mil trezentos e setenta e seis
cruzeiros e quinze ‘ cenavee) deposi-
tada no Banco Predial do Estado do
Rio de Janeiro E. A. - Agência Qui-
tanda - GB, em nome de Diva -Fer-
reira James ou Oswaldo Monteiro
James (Conta n 9 091 - 52.696 - 25);

IV - Importância de Cr$ 97,02 (no-